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تبادل با بوی توافق 
تشکر دوباره ترامپ از ایران بابت آزادسازی زندانی آمریکایی؛ » ممنونم ایران!« 

ایرنا : 8  پروژه  وزارت نیرو در استان های بوشهر 
و آذربایجان غربی در چارچوب کاروان »هر 
پنجشنبه، افتتاح طرح های زیربنایی در کشور«  با 
حضور حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی 
رییس جمهور و رضا اردکانیان وزیر نیرو از طریق 
ویدیو کنفرانس بهره برداری شدند.
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رئیس مجلس نمایندگان آمریکا به جمع معترضانی پیوست 
که در مقابل ســاختمان کنگــره این کشــور در اعتراض به 

نژادپرستی پلیس علیه سیاه پوستان تظاهرات کرده بودند.
پایگاه خبــری هیل گزارش داد »نانســی پلوســی« رئیس 
دموکرات مجلس نمایندگان آمریکا در بیرون ساختمان کنگره 

در میان معترضان ظاهر شد و با آنان همراهی کرد.
پلوســی در حالی که ماســک بهداشــتی بر صورت داشت، 
به همراه کارمنــدان و محافظان خود بــه تظاهرکنندگان 
پیوست؛ این اقدام در حالی صورت می گیرد که دموکرات ها 
صحبت هایی درباره پیشنهاد طرح های قانونی در پاسخ به قتل 

یک سیاه پوست توسط پلیس آمریکا کرده اند.

آمریکایِ ترامــپ روزهای خوبــی را تجربه  شیرین رجبی / گروه بین الملل 
news@ naslefarda.net نمی کند. او همین طوری و به روال عادی هم

محبوب مردم و مغضوب چهره ها بود. چهره ها 

و سلبریتی هایی که با فالوورهای چند صدمیلیونی از همان ابتدا با او »حال نمی کردند« 
و هر بار منتظر کمترین ســوتی تازه ای از »مردِ موبور« کاخ سفید بودند تا با ابزارهای 

مجازی بر او بتازند.

 این در حالی بود که او تــا پیش از غائله فلوید »توئیترباز« قهــاری بود و حالا همین 
شــبکه های اجتماعی که ابزار نمایش های کلان پوپولیستی هســتند علیه او پرچم 

افراشته اند.

سرمقاله

 خبر روز

آیا آمریکا به دوران افول خود نزدیک شده است؟

خون »فلوید« دامن ترامپ و تفکر 
آمریکایی را می گیرد

دکتر رضا محزونیه
مدیرمسئول روزنامه نسل فردا

 
1 – اتفاق های اخیر در آمریکا، بی سابقه 
اگر نباشد کم سابقه است. همه چیز از 
مرگ یک سیاه پوســت آغاز شد که 
توسط پلیس بی رحم آمریکا خفه شد 
و هر چه فریــاد زد: »نمی توانم نفس 
بکشم«، به او توجهی نشد تا اینکه ابتدا از هوش رفت و سپس 

مرگ را در آغوش کشید.
2- نخستین بار نیست که پلیس آمریکا با سیاه پوست ها این گونه 
برخورد می کند؛ درطول دهه های گذشته تبعیض و بی عدالتی 
علیه آن ها، عرصه را بر همه تنگ ساخته و اکنون این غده چرکین 
سر باز کرده است. جالب است این تبعیض و بی عدالتی در تمام 
عرصه های اجتماعی وجود دارد و امروز این مردم که طاقت شان 

طاق شده، فریاد عدالت خواهی خود را سر داده اند.
3- معلوم نیســت چرا اعتراض های مردمــی و مدنی، چنین 
به خشونت کشیده شــده و طبیعی اســت که ادامه این روند 
شــاید برخوردها را وارد فاز جدیدی کند و درنهایت »ترامپ« 
و همکارانش با یک نمایش سیاســی و نظامی، موفقیت خود 
را در ســرکوب اعتراض های مردمی جشــن بگیرند و باز این 
رئیس جمهور آمریکا باشد که با سخن ها و حرکت های جنجالی 
خود بهره برداری لازم را ببرد تا تعداد آرای بیشتری برای خود 

جمع آوری کند.
4-سکوت وحشتناک اروپا درمقابل تظاهرات مردم آمریکا واقعا 
تعجب برانگیز است! تصور کنید اگر حداقل این اتفاق ها در ایران 
رخ می داد، فریاد آن ها به کجاها که می رسید و حقوق بشر چها که 
می کرد؟! روزنامه ها، رادیوها و تلویزیون های بیگانه چه آشوبی به 
پا می کردند؛ ولی اکنون اخبار آمریکا بسیار کم رنگ و بی اهمیت 
دنبال شده؛ حال آنکه اخبار سوخته شده ایران، هنوز دنبال و به 

آن ها اشاره می شود.
5-آیا آمریکا به دوران افول خود نزدیک شده است؟ این پرسشی 
است که بسیاری معتقد هستند پاسخ آن مثبت بوده و به طورقطع 
این کار به دست شخصی چون »ترامپ« سرعت خواهد گرفت و 
معلوم نیست با این سرعت چه کسی می تواند جلوی آن را بگیرد! 
روزها و ماه هــای آتی، برای آمریکا پرالتهاب و سرنوشت ســاز 

خواهد بود.

سرکنسولگری ایران در بصره خواستار شد؛

 مقامات عراقی علت غرق شدن
 لنج را اعلام کنند

با غرق شــدن لنج باری بهبهان در آب های خور عبداله بندر 
ام القصر عراق، سرکنســولگری ایران در بصــره در تماس با 
مقام های ذیربط عراق در خصوص وضعیت سرنشــینان این 
لنج و علت غرق شــدن آن گفت وگو و خواستار ارائه گزارش 

مقامات عراقی شد.
بررسی های اولیه حاکی از آن است که به دلیل نامساعد بودن 
شــرایط آب و هوا و برخورد موج ها به لنج باری، بار سرامیک 
آن به یک سمت کشــتی رانده و همین مسئله موجب غرق 
شدن شناور شده است. شناور باری به نام بهبهان که با حمل 
بار مصالح ساختمانی و سرامیک از بندر خرمشهر عازم بندر 
ام القصر عراق بود در کانال آبــی »خورعبداله« و در محدوده 
آب های عراق غرق شد. به گفته »نادر پسنده« مدیرکل ایمنی 
و حفاظت دریایی سازمان بنادر و دریانوردی، تعداد خدمه این 
شناور هفت نفر هستند که تاکنون یک نفر فوت شده و چهار نفر 
نجات یافته اند. وی همچنین خبر داد که دو نفر در این حادثه 

مفقود شده اند که یک نفر ایرانی و یک نفر هندی هستند.
در همین رابطه بررسی های اولیه حاکی از آن است که به دلیل 
نامساعد بودن شرایط آب و هوا و برخورد موج ها به لنج باری، 
بار سرامیک آن به یک سمت کشتی رانده شده و همین مسئله 

موجب غرق شدن شناور شده است.
وزارت امور خارجه ایران و سفارت و سرکنسولگری کشورمان 
در عراق، هماهنگــی لازم را برای بازگردانــدن چهار نجات 
یافته این حادثه و انتقال جســد یک تبعه کشورمان که جان 
 خود را در این حادثه از دست داده است، در اسرع وقت انجام 

خواهند داد.

       ادامه در صفحه2

مدیر کل محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی استان  اصفهان

رضا محزونیه - صاحب امتیاز و مدیر مسئول 
روزنامه نسل فردا 

جناب آقای حجت الاسلام رمضانعلی معتمدی
انتخاب شایسته جنابعالی را به عنوان مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان  تبریک عرض نموده 

وند منان مسئلت دارم.  موفقیت  و  سربلندی شما را از خدا

ورزش

دایی، کریمی و مهدوی کیا در یک 
قدمی ریاست فوتبال

 ورزش
  سیاسی

 می شود یا ... 
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خشم فزاینده علیه ترامپ از سیاه و سفید تا 
دموکرات و جمهوری خواه آمریکایی را علیه او 

متحد کرد
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داستانی که تمامی ندارد

معاون فرهنگی شهردار اصفهان در تشریح تأسیس مجموعه »ابَرَ بازی« های جدید مطرح کرد

نشست خبری شهردار زرین شهر با حضور اصحاب رسانه و پیرامون افتتاح پروژه های شهرداری 
برگزار شد جلوس اختاپوس ها و سلطان بر کرسی های فساد اقتصادی

تفریح چگونه به بهزیستی فرهنگی می انجامد؟

تحقق 115درصدی بودجه شهرداری طی سال های 97و98
شهردار »زرین شهر« با تاکید بر اینکه تغییر مدیریت در سازمان مالیاتی استان موجب بهبود روند درآمدهای ارزش افزوده شهرداری ها 
شده است، گفت: بودجه سال99 شهرداری زرین شهر به مبلغ 51میلیاردتومان پیش بینی شده که نوزده ونیم میلیارد معادل 38درصد، 
بودجه صرف هزینه های جاری و سی ویک ونیم میلیاردتومان معادل 62درصد، صرف پروژه های عمرانی خواهد شد.شهردار زرین شهر 
در نشست خبری این شهرداری با خبرنگارها اظهارداشت: درآمدهای پیش بینی شده در بودجه سال99 عبارت از هشت میلیاردتومان 

ازمحل آلاینده ها،12میلیاردتومان ارزش افزوده، 10میلیارد فروش...

پیشنهاد »نسل فردا« برای روزهای کرونایی

به همت رایزنی فرهنگی ایران در آتن و به 
مناسبت سالگرد ارتحال امام خمینی )ره(، 
ویژه نامه ای الکترونیکی به زبان یونانی منتشر شد. 
 لینک دانلود این ویژه نامه

 https://www.iranculture.gr/ayeneh  
در دسترس علاقه مندان است. 

نسخه صوتی کتاب »سه دیدار با مردی که 
از ماورای ذهن ما می آمد«، نوشته زنده یاد نادر 
ابراهیمی با صدای وحید یامین پور توسط 
انتشارات سوره مهر همزمان با سالروز رحلت امام 
خمینی)ره( منتشر شد.

 سینمایی »سال دوم دانشکده من« 
محصول 1396 تازه ترین فیلم رسول صدرعاملی 
در مقام کارگردان است. این فیلم بر اساس 
فیلمنامه ای از پرویز شهبازی است. »سال دوم 
دانشکده من« را بخرید و ببینید.

سینمایینسخه صوتیانتشارات
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